株式会社大阪証券取引所ニッポン･ニュー･マーケット－「ヘラクレス」

平成 18 年 11 月 30 日
各  位

本社所在地 東京都港区赤坂 8 丁目 4 番 14 号
会 社 名 ク ラ ビ ッ ト 株 式 会 社
 （コード番号：４３４７）
代 表 者 代表取締役社長 橋 本 太 郎
問 合 せ 先 取  締  役
 管 理 本 部 長  加 納  彰

電 話 番 号  ０３－６４３９－３９８３

ブロードメディア・スタジオ株式会社の株式取得完了についてのお知らせ

 当社は、平成 18 年 10 月 25 日にブロードメディア・スタジオ株式会社（以下、BMS）の買収に

関する基本合意について発表いたしましたが、この度、ソフトバンク・ブロードメディア株式会社

より BMS の株式取得が完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。これにより、BMS
は当社の連結子会社となりました。

記

1. 株式の取得先

（1） 商号 ソフトバンク・ブロードメディア株式会社
（2） 代表者 代表取締役 橋本 太郎
（3） 所在地 東京都港区東新橋 1 丁目 9 番 1 号

2. 取得株式数、取得価額及び取得前後の取得株式数の状況

（1） 取得前の所有株式数 0 株（所有割合 0％）
（2） 取得株式数 105,750 株（取得価額 1,803 百万円）
（3） 取得後の所有株式数 105,750 株（所有割合 90％）

3. 日程

平成 18 年 11 月 29 日 株式売買契約書締結
平成 18 年 11 月 30 日 株券受渡し

4.今後の見通し

平成 19 年 3 月期の連結業績に与える影響につきましては、平成 18 年 10 月 27 日に発表

した連結業績予想から変更はありません。

（ご参考）平成 19 年 3 月期の連結業績予想(平成 18 年 4 月１日～平成 19 年 3 月 31 日）
           売上高 経常利益 当期純利益

通期 10,200 百万円 900 百万円 550 百万円

※ 業績予想については、当社および当グループが現時点で入手可能な情報から得られた判断

に基づいて作成しておりますが、リスクや不確実性を含んでおります。

以 上

本件に関するお問い合わせ先：

クラビット株式会社 ＩＲ・広報担当 TEL：03-6439-3983